
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2026г. № 60

О назначении ответственного специалиста за информационный обмен 
оздоровительной кампании в Качканарском муниципальном округе в 2026 году

В целях своевременного и качественного сбора информации о ходе 
оздоровительной кампании в Качканарском муниципальном округе, в соответствии: с 
Законом Свердловской области от 15 июня 2011 № 38-03 «Об организации и обеспечении 
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области»; с постановление Правительства 
Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной 
программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской 
области до 2027 года»; с постановлением Правительства Свердловской области от 
03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления 
детей в Свердловской области»: с постановлением администрации Качканарского 
муниципального округа от 18.12.2025 г. № 1123 «Об утверждении плана мероприятий по 
подготовке и проведению детской оздоровительной кампании в 2026 году на территории 
Качканарского муниципального округа», Управление образованием Качканарского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Быстрова Георгия Игоревича, инженера МУ ГИМЦ РО, 
ответственным за информационный обмен в рамках оздоровительной кампании 2026 года, 
включая размещение сведений на портале «Уральские каникулы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
(34341)6-23-48


